o poskytnutí dotácie, uzavretej podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka ( ďalej tiež len ako 
,,zmluva") tak ako je ďalej v texte tejto zmluvy uvedené. 

Článok I 

Predmet zmluvy 

1) Predmetom tejto zmluvy je dotácia v zmysle schváleného rozpočtu pre rok 2024 v sume 
6 500,00 ,- EUR, slovom šesťtisícpäťsto EUR, na prevádzku dobrovoľného hasičského zboru 
Žilina - Bytčica, Dlhá ulica 1, O 1 O 09 Žilina. 

2) Mesto Žilina poskytne dotáciu uvedenú v ods. 1 bezhotovostným prevodom na účet IBAN: 
SK92 6500 0000 0000 7456 6963 do 30 dní odo dňa podpísanej zmluvy.